2023年人社业务专网备用线路租用费年人社业务专网备用线路租用费2023年年2月政府采购意向月政府采购意向

发布时间：2023-02-16 09:36:36

       为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向
公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将      2023年人社业务专
网备用线路租用费2023年2月采购意向公开 如下：

序序
号号

采购采购
项目项目
名称名称

采购需求概况采购需求概况
预算金预算金

额额
（元）（元）

预计预计
采购采购
时间时间
（填（填
写到写到
月）月）

是是
否否
专专
门门
面面
向向
中中
小小
企企
业业
采采
购购

是否是否
采购采购
节能节能
产产

品、品、
环境环境
标志标志
产品产品

备注备注

1

2023
年人
社业
务专
网备
用线
路租
用费

43条6M本地数据专线、1条60M
本地数据专线、3条6M长途数
据专线、1条20M长途数据专
线、3条34M长途数据专线、1
条30M长途数据专线、1条40M
长途数据专线、2条60M长途数
据专线。所有专线要求严格与
互联网物理隔离。所有专线统
一要求按MSTP/PTN/IP-RAN接
入方式，提供清晰的整网组网
拓扑图。提供所必须的光纤线
路资源、光端机设备、协议转
换设备和光纤收发器设备，负
责所有线路资源和设备的运行
维护，整体网络具备平滑升级
能力，如增加带宽、增加另类

数据量流。

300000
2023
年05
月

否 否

      本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以
相关采购公告和采购文件为准。

    吉林省人力资源和社会保障信息管理中心

1/2

2/2

	2023年人社业务专网备用线路租用费2023年2月政府采购意向